Phu tung

Mo ta

Model

Tén mod ta

Ban vé

~

lurong

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

620549-0

Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led
Mach led

Mach led

BV4500118 HUCK RECHARGEABLE BATTERY TOOL

DDF083

DDF483

DDF484

DDF485

DDF486

DDF487

DDF489

DF0O01G

DF002G

DHP483

DHP484

DHP485

DHP486

DHP487

DHP489

DHR182

DHR280

DHR281

DHR282

DHR283

DHR400

DMC300

DRV150

DRV250

DTW700

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

18MM CRDLS COMBINATION HAMMER

28MM CRDLS COMBINATION HAMMER

28MM CRDLS COMBINATION HAMMER

28MM CRDLS COMBINATION HAMMER

28MM CRDLS COMBINATION HAMMER

40MM CORDLESS ROTARY HAMMER

76MM CORDLESS COMPACT CUT OFF

CORDLESS RIVET GUN

CORDLESS RIVET GUN

CORDLESS IMPACT WRENCH

014

023

023

008

016

019

023

010

013

017

023

008

016

019

023

010

094

111

111

111

111

133

002

045

045

032



620549-0 Mach led DTW700XV CORDLESS IMPACT WRENCH 032
620549-0 Mach led HMO001G CORDLESS DEMOLITION HAMMER 101
620549-0 Mach led HPO01G CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL 013
620549-0 Mach led HP002G CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL 017
620549-0 Mach led HRO01G  28MM CRDLS COMBINATION HAMMER 111
620549-0 Mach led HR002G  28MM CRDLS COMBINATION HAMMER 111
620549-0 Mach led HRO03G  28MM CRDLS COMBINATION HAMMER 111
620549-0 Mach led HR004G  28MM CRDLS COMBINATION HAMMER 111
620549-0 Mach led HROO5G 40MM CORDLESS ROTARY HAMMER 126
620549-0 Mach led PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW 023
620549-0 Mach led PPO01G CORDLESS HOLE PUNCHER 104
620549-0 Mach led SC001G CORDLESS STEEL ROD CUTTER 087

www.npower.com.vin

Tai liéu dugc tng hop bai ddi ngii ki thuat cia NPOWER
Ban quyén ndi dung thudc vé MAKITA

Powered by NAVITECH | www.navitech.co



