

Phụ tùng	Mô tả	Model	Tên mô tả	Bản vẽ	Số lượng
620549-0	Mạch led	BV4500118	HUCK RECHARGEABLE BATTERY TOOL	014	1
620549-0	Mạch led	DDF083	CORDLESS DRIVER DRILL	023	1
620549-0	Mạch led	DDF483	CORDLESS DRIVER DRILL	023	1
620549-0	Mạch led	DDF484	CORDLESS DRIVER DRILL	008	1
620549-0	Mạch led	DDF485	CORDLESS DRIVER DRILL	016	1
620549-0	Mạch led	DDF486	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	019	1
620549-0	Mạch led	DDF487	CORDLESS DRIVER DRILL	023	1
620549-0	Mạch led	DDF489	CORDLESS DRIVER DRILL	010	1
620549-0	Mạch led	DF001G	CORDLESS DRIVER DRILL	013	1
620549-0	Mạch led	DF002G	CORDLESS DRIVER DRILL	017	1
620549-0	Mạch led	DHP483	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	023	1
620549-0	Mạch led	DHP484	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	008	1
620549-0	Mạch led	DHP485	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	016	1
620549-0	Mạch led	DHP486	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	019	1
620549-0	Mạch led	DHP487	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	023	1
620549-0	Mạch led	DHP489	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	010	1
620549-0	Mạch led	DHR182	18MM CRDLS COMBINATION HAMMER	094	1
620549-0	Mạch led	DHR280	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Mạch led	DHR281	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Mạch led	DHR282	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Mạch led	DHR283	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Mạch led	DHR400	40MM CORDLESS ROTARY HAMMER	133	1
620549-0	Mạch led	DMC300	76MM CORDLESS COMPACT CUT OFF	002	1
620549-0	Mạch led	DRV150	CORDLESS RIVET GUN	045	1
620549-0	Mạch led	DRV250	CORDLESS RIVET GUN	045	1
620549-0	Mạch led	DTW700	CORDLESS IMPACT WRENCH	032	1

620549-0	Máy khoan	DTW700XV	CORDLESS IMPACT WRENCH	032	1
620549-0	Máy khoan	HM001G	CORDLESS DEMOLITION HAMMER	101	1
620549-0	Máy khoan	HP001G	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	013	1
620549-0	Máy khoan	HP002G	CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL	017	1
620549-0	Máy khoan	HR001G	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Máy khoan	HR002G	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Máy khoan	HR003G	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Máy khoan	HR004G	28MM CRDLS COMBINATION HAMMER	111	1
620549-0	Máy khoan	HR005G	40MM CORDLESS ROTARY HAMMER	126	1
620549-0	Máy khoan	PB002G	CORDLESS PORTABLE BAND SAW	023	1
620549-0	Máy khoan	PP001G	CORDLESS HOLE PUNCHER	104	1
620549-0	Máy khoan	SC001G	CORDLESS STEEL ROD CUTTER	087	1



www.npower.com.vn

Tài liệu được tổng hợp bởi đội ngũ kỹ thuật của **NPOWER**
Bản quyền nội dung thuộc về **MAKITA**

Powered by **NAVITECH** | www.navitech.co